Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 апреля  2014 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 440

Об отмене некоторых постановлений Администрации Верхнекетского района

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить следующие постановления Администрации Верхнекетского района:

1) от 12.06.2010 №547 «Об утверждении стандарта качества муниципальных услуг в области здравоохранения, оказываемых населению Верхнекетского района за счет средств местного бюджета»;

2) от 31.01.2011 №51 «Об утверждении стандартов качества муниципальных услуг в области культуры, оказываемых населению Верхнекетского района».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и  распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по социальным вопросам.
Глава Верхнекетского района                                                                       Г.В. Яткин